
Milí přátelé JHP školy, 

pořádáme dobročinný bazárek, jehož výtěžek bude věnován naší kambodžské škole. 

Abychom spojili příjemné s užitečným, bude tato akce zároveň návštěvou unikátní 

logopedické Zahrady Don Bosco, kde Vám, či Vašim známým poskytnou cenné rady zcela 

zdarma renomované logopedky, prohlédnete si všechna její zákoutí a prvky, posedíte u kávy 

či bylinkové limonády, popovídáte si, ale hlavně obohatíte svůj šatník a domácnost úžasnými 

úlovky. 

KDY: v pátek 12. června od 13.00 do večerních hodin (to je tam nejkrásněji)  

KDE: Zahrada Don Bosco, Lešenská 548, Praha 8 Bohnice 

KDO: Vy všichni, Vaše děti, přátelé a známí 

Projděte skříně, vyberte z nich nějaké chic oblečení, botičky, bižuterii, pánské kravaty a 

doplňky, užitečné předměty do kuchyně apod. Všechny výše vyjmenované exklusivity krásně 

vyprané, vyžehlené, naleštěné a vycíděné dopravte od pondělí 8. 6.  do středy 10. 6.  mezi 7. - 

16. hodinou do CZŠL Don Bosco, Dolákova 555, nebo ve čtvrtek 11. 6. od 13.00 - do 19.00 

přímo na internát v Lešenské 548.  

Váš hlavní úkol však spočívá v sehnání co nejhojnějšího počtu koupěchtivých návštěvnic a 

návštěvníků. Další překvapení během celého odpoledne nejsou vyloučena. 

Na Vaši účast se těší 

Dana Špinka  

 

zahrada-don-bosco.nadace-promeny.cz/  

donbosco.cz/projekt-zahrada/  

 

http://zahrada-don-bosco.nadace-promeny.cz/
http://www.donbosco.cz/projekt-zahrada/

